上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

6

以上人员在最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，也未涉及与经济纠纷有

关的重大民事诉讼或者仲裁情况。

截至本报告书签署日，太禾行执行事务合伙人的基本情况如下：

姓名 性别 任职情况 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居留权

赵延平 男 执行事务合伙人 中国 上海 无

执行事务合伙人赵延平先生最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚，也未涉

及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁情况。

二、信息披露义务人持有、控制境内外其他上市公司 5%以上

的发行在外的股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除合计持有上市公司华测导航

31.91%股份之外，不存在在境内、境外其他上市公司及金融机构中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第三节 本次权益变动的目的及计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动包括：公司实施股权激励计划，向特定对象发行股票，回购注

销限制性股票，信息披露义务人增持、减持及捐赠股份，共同导致信息披露义务

人持股比例下降。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增加或处置

其在上市公司中已拥有权益的股份

在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除在遵守现行有效的法律、法规及

规范性文件基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股变化情况

本次权益变动发生前，信息披露义务人合计持有公司股份比例为 38.19%（以

2017 年 3 月 21 日收市后公司总股本 119,200,000 股为依据计算）。本次权益变

动完成后，信息披露义务人合计持有公司股份173,294,633股，持股比例为 31.91%

（以 2023 年 8 月 23 日收市后公司总股本 543,029,647 股为依据计算），仍为公

司持股 5%以上股东。

二、本次权益变动情况

1、本次权益变动情况

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

9

股东名

称
变动方式 变动原因 变动日期

股份

种类

变动股数

（股）
变动比例

赵延平

被动稀释 2017年限制性股票登记 2017/12/26 A股 0 -0.80%

集中竞价 集中竞价交易增持[注]
2018/2/7至

2018/5/28
A股 586,000 0.24%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2019/1/14 A股 0 0.02%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2019/7/4 A股 0 0.24%

被动稀释 2020年限制性股票登记 2021/2/8 A股 0 -0.15%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2021/3/26 A股 0 0.02%

被动稀释 2019年股票期权行权
2021/5/10至

2021/7/7
A股 0 -0.21%

被动稀释 向特定对象发行股票 2021/7/9 A股 0 -1.93%

被动稀释 2019年股票期权行权
2021/7/8至

2022/5/31
A股 0 -0.19%

被动稀释

2019年股票期权行权及

部分2020年限制性股票

回购注销

2022/6/1至

2023/2/27
A股 0 -0.11%

集中竞价
集中竞价交易减持（含

盘后定价交易）

2022/8/29至

2023/2/27
A股 -5,336,901 -1.00%

被动稀释
2021年限制性股票登记

及2019年股票期权行权

2023/2/28-

2023/8/23
A股 0 -0.29%

累计变动比例： -4.16%

注：增持的资金来源为自有或自筹资金。

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

10

股东名

称

变动方

式
变动原因 变动日期

股份

种类

变动股数

（股）
变动比例

太禾行

被动稀释 2017年限制性股票登记 2017/12/26 A股 0 -0.46%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2019/1/14 A股 0 0.01%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2019/7/4 A股 0 0.13%

被动稀释 2020年限制性股票登记 2021/2/8 A股 0 -0.08%

被动增加
部分2017年限制性股票

回购注销
2021/3/26 A股 0 0.01%

被动稀释 2019年股票期权行权
2021/5/10至

2021/7/7
A股 0 -0.12%

被动稀释 向特定对象发行股票 2021/7/9 A股 0 -1.09%

被动稀释 2019年股票期权行权
2021/7/8至

2022/5/31
A股 0 -0.11%

被动稀释

2019年股票期权行权及

部分2020年限制性股票

回购注销

2022/6/1至

2022/11/25
A股 0 -0.06%

捐赠 捐赠过户 2022/11/25 A股 -966,200 -0.18%

被动稀释
2021年限制性股票登记

及2019年股票期权行权

2022/11/26至

2023/8/23
A股 0 -0.18%

累计变动比例： -2.13%

2、信息披露义务人持股及变动情况

信息披露

义务人
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本比

例
股数（股）

占总股本比

例

赵延平

合计持有股份 28,969,022 24.30% 109,370,224 20.14%

其中：无限售条件流通股 0 0 25,107,240 4.62%

   限售条件流通股 28,969,022 24.30% 84,262,984 15.52%

太禾行
合计持有股份 16,553,727 13.89% 63,924,409 11.77%

其中：无限售条件流通股 0 0 63,924,409 11.77%

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

11

   限售条件流通股 16,553,727 13.89% 0 0

附注：上述占比若出现各分项数值之和与总值不同，均为四舍五入原因所致。

三、信息披露义务人所涉及人员相关情况

因信息披露义务人中赵延平为公司董事长，特将其相关情况披露如下：

除本公司及本公司控股子公司外，赵延平未在其他公司任职董事、监事或

高级管理人员。赵延平不存在《公司法》一百四十八条规定的情形，最近 3 年

不存在证券市场不良诚信记录的情形。

四、上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，赵延平先生所持华测导航股份中被质押股份数为

27,240,000 股，占其持有公司股份总数的比例为 24.91%；太禾行所持华测导航

股份中被质押股份数为 3,530,000 股，占其持有公司股份总数的比例为 5.52%，

通过广发证券客户信用交易担保证券账户持有 21,000,000 股，占其持有公司股

份总数的比例为 32.85%。除上述情形之外，信息披露义务人持有的上市公司股

份不存在其他权利限制的情形。

上海华测导航技术股份有限公司   简式权益变动报告书

12

第五节 前六个月买卖华测导航股票的情况

信息披露义务人赵延平先生在权益变动发生之日起前 6 个月内，于 2023 年

2 月 24 日至 2023 年 2 月 27 日合计减持 763,960 股，除此以外，不存在其他买